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Manisa ili Kula İlçesi Kenger Köyü 1949 

doğumluyum. İlkokulu köyümüzde 

tamamladıktan sonra, Manisa'da "Öğretmen 

Okulu"nda okudum. Lise 3.sınıfı, "İstanbul Çapa 

Yüksek Öğretmen Okulu Hazırlık Lisesi"nde 

tamamladım. 1970 yılında "İstanbul 

Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü” ile 

"Çapa Yüksek Öğretmen Okulu”ndan mezun 

oldum. 1970 -1976 yılları arasında Kütahya 

Lisesi, Konya Gazi Lisesi ve Selçuk Eğitim 

Enstitüsü'nde Biyoloji Öğretmeni olarak görev 

yaptım. 

1976 yılında, Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi 

Biyoloji Bölümü ne "Asistan" olarak geçtim. 1978 yılında "Yüksek Lisans"ımı ; 1983 

yılında da "Doktora" mı tamamladım. 1983-1989 arasında Sivas "Cumhuriyet Üniversitesi 

Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü"nde görev yaptım. 1989 -2000 arasında "Çukurova 

Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi"nde görev yaptım. Bu süreçte Dekan Yardımcısı, 

Anabilim Dalı Başkanı, Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte Kurulu gibi idari görevlerde 

bulundum. Temel Bilimler Bölümümüzde çok sayıda Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora 

Dersleri verdim. Bu dönemde yaptığımız araştırmalar ile TÜBİTAK Bilimsel Yayın Ödülü 

ile Araştırma Fonu ödülünü kazandım. 2000 yılında İstanbul’a taşındım ve "Marmara 

üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Su Ürünleri Bölümü"nde göreve 

başladım. Lisans ve Lisansüstü dersleri yanında çok sayıda araştırma yapma olanağı 

buldum. Burada da hem Rektürlük Bilimsel Yayın Ödülünü ve hem de TÜBİTAK ödülünü 
kazandım. 

2016 yılında, 45.5 yıl süreyle görev yaptığım mesleğinden emekli oldum. Heyecanımı 

yitirmeden, severek mesleğimi yaptığımı düşünüyorum.  

Meslek hayatımda çok sayıda Lisans Öğrencisi yetiştirdiğim gibi 4 Doktora ve 16 Yüksek 

Lisans Öğrenciye Danışmanlık yapma gururunu taşımaktayım. Su Ürünleri Fakültesi 

öğrencileri için, kıymetli arkadaşlarım Prof.Dr. Nuri Başusta, Prof. Dr. Canan Türeli ve 

Doç.Dr. Önder Duysak arkadaşlarımızla birlikte "Su Omurgasızları" kitabını yayımladık.  

Hem Fakülte, hem de 45 yıllık hayat ve yol arkadaşım, Ümit ve Ebru'nun anneleri, eşim 

Yrd. Doç.Dr.Umur Erdem'i 2017 yılında kaybettik. 

Yaşamımda Fakültemizin ayrı bir yeri vardır. Çok keyifle ve huzurlu olarak görev yaptım. 

Bütün arkadaşlarımı daima sevgi ile anmaktayım ve çok özlüyorum. Sizlerin başarıları ile 

de gurur duyuyorum. Birlikte olabildiğin için kendimi şanslı sayıyorum. 


